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Journal ID Doc. No. Date
9/30/2020
0035681 02-000741 10/1/2020
0036162 02-000744 10/5/2020
0036163 14-002657 10/5/2020
0036163 14-002657 10/5/2020
0036164 14-002658 10/5/2020
0036187 14-002660 10/6/2020
0036190 14-002662 10/6/2020
0035698 19-000413 10/6/2020
0035857 19-000417 10/6/2020
0036191 19-000419 10/6/2020
0036197 02-000746 10/7/2020
0036199 02-000748 10/8/2020
0036233 02-000749 10/8/2020
0036236 02-000752 10/8/2020
0032512 19-000412 10/8/2020
0036273 19-000405 10/10/2020
0035973 14-002663 10/11/2020
0036292 14-002666 10/11/2020
0036351 14-002668 10/12/2020
0036352 14-002670 10/12/2020
0036376 02-000753 10/13/2020
0036382 02-000756 10/13/2020
0036377 14-002665 10/13/2020
0035598 14-002640 10/14/2020
0036400 19-000420 10/14/2020
0036408 14-002673 10/15/2020
0036408 14-002673 10/15/2020
0036408 14-002673 10/15/2020
0036414 14-002674 10/17/2020
0036511 14-002678 10/19/2020
0036513 14-002680 10/19/2020
0036510 19-000421 10/19/2020
0036532 19-000422 10/19/2020
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Description
Begining Balance
Bank Electronic Transfer R19TO R72
Bank Electronic Transfer R19 TO R72
GOSI Sep 2020 - Pay
GOSI Sep 2020 - Pay
s alla G il s3ge 4y g
AN - Jaall i€a - 1402 AWl ypaas
A - ) sall - 1402 Al aaas
3 Aiull 4l Ll 1442-3-30 A11441-10-1 (3 pn e ayme jlagladu a5
G puad
1441-8-30 N11441-3-1 (e (el mad 200026 4xenall (2 yme ol 2au
3 aaadl ) lal
Transfer To Daffah Co.
Bank Electronic TransferR19TOR72
Bank Electronic Transfer R1I9TOR72
Bank Electronic TransferR19TO R72
Bank Electronic TransferR19TOR72
G aaad 3031442-2-29 N11441-9-1 400001 435l ayne sl 23us
B
Transfer To Daffah Co.

s - 1362 Al paas

Jaall 6 - 1505 2l 253

Gl - 1505 Al pass

Bank Electronic Transfer R19TO R72

Bank Electronic Transfer R19TO R72

aaill (pe U ymal ASH gy

A - 1830 ks se dexd Al

Transfer To Daffah Co .

2554-2522-2356 - (sl se 3 J 2020 ez 5 ada
2554-2522-2356 - (b se 3 J 2020 ez il 5 ada
2554-2522-2356 - (il se 3 J 2020 ez il 5 ada
o A Gl sage Ay gad

Jaall 6-1407 plba A A4l yaas

31 5al-1407 o A A 3aas

(el ) 1330 Aa g I (g yoe Bad ) S

30 Claidl pas 5%

ol 13

RANNAH FOR INVESTMENT Cl—dJ
S,

6l Adiadl) S 5a5 50l YV Y ‘
R BTN RS R R =
TANNYIFE b))

® 110r@rannah.sa

i)laids e 31118

Sblaad)

PR

- EARVNIZ Y ~FRRV-FINN

® http://rannah.sa/

T gaall Ay yal) A<l a3 dam v iy iyeoyy
Receipt Payment Balance
0.00 4,098.99 4,098.99
4,098.99 0.00 0.00
100,000.00 0.00 100,000.00
0.00 10,349.00 89,651.00
0.00 887.00 88,764.00
0.00 5,827.25 82,936.75
0.00 8,407.00 74,529.75
0.00 650.00 73,879.75
0.00 4,811.00 69,068.75
0.00 20,000.00 49,068.75
0.00 100,000.00 -50,931.25
9,057.00 0.00 -41,874.25
5,827.25 0.00 -36,047.00
50,000.00 0.00 13,953.00
9,816.75 0.00 23,769.75
0.00 25,000.00 -1,230.25
0.00 10,000.00 -11,230.25
650.00 0.00 -10,580.25
0.00 1,650.00 -12,230.25
0.00 8,407.00 -20,637.25
0.00 650.00 -21,287.25
8,407.00 0.00 -12,880.25
60,000.00 0.00 47,119.75
0.00 5.75 47,114.00
0.00 8,559.00 38,555.00
0.00 60,000.00 -21,445.00
0.00 3,817.00 -25,262.00
0.00 4,628.00 -29,890.00
0.00 4,674.00 -34,564.00
0.00 7,422.95 -41,986.95
0.00 9,567.00 -51,553.95
0.00 650.00 -52,203.95
0.00 2,476.00 -54,679.95
0.00 345.00 -55,024.95
247,856.99 302,881.94 -55,024.95
247,856.99 302,881.94 -55,024.95
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